

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2021.01 -2021.02 Períodos de relatório
 2020.01 -2020.15 Períodos de comparação

Balanço/item cálc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
-- ATIVO	68.081.451,55	67.234.014,87	847.436,68
-- ATIVO CIRCULANTE	30.069.683,21	29.119.285,24	950.397,97
-- CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	564.956,96	844.445,84	279.488,88-
-- CONTAS A RECEBER	10.916.633,11	9.711.178,75	1.205.454,36
-- ESTOQUES	18.050.968,39	18.019.914,00	31.054,39
-- IMPOSTOS A RECUPERAR	127.998,69	127.958,42	40,27
-- ADIANTAMENTOS	403.378,95	414.909,07	11.530,12-
-- DESPESAS ANTECIPADAS	5.747,11	879,16	4.867,95
-- ATIVO NÃO CIRCULANTE	38.011.768,34	38.114.729,63	102.961,29-
-- REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	6.161.778,50	6.241.817,44	80.038,94-
-- INVESTIMENTOS	156,30	156,30	0,00
-- IMOBILIZADO	31.842.289,59	31.863.954,62	21.665,03-
-- ATIVOS BIOLÓGICOS	0,00	0,00	0,00
-- INTANGÍVEL	7.543,95	8.801,27	1.257,32-
-- PASSIVO	67.141.266,75-	68.882.193,69-	1.740.926,94
-- PASSIVO CIRCULANTE	1.807.763,78-	1.982.338,08-	174.574,30
-- FORNECEDORES	684.670,64-	758.615,72-	73.945,08
-- ADIANTAMENTOS	559.784,13-	615.649,18-	55.865,05
-- OBRIGAÇÕES SOCIAIS	170.060,99-	113.158,08-	56.902,91-
-- OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	286.412,30-	388.318,69-	101.906,39
-- PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	106.835,72-	106.596,41-	239,31-
-- PASSIVO NÃO CIRCULANTE	10.031.796,33-	9.949.970,15-	81.826,18-
-- PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS	35.612,92-	53.298,20-	17.685,28
-- PARTES RELACIONADAS	595.170,81-	495.659,35-	99.511,46-
-- TRIBUTOS DIFERIDOS	8.481.503,84-	8.481.503,84-	0,00
-- PROVISÕES PARA CONTINGÊNCIAS	919.508,76-	919.508,76-	0,00
-- PATRIMÔNIO LÍQUIDO	55.301.706,64-	56.949.885,46-	1.648.178,82
-- CAPITAL SOCIAL	11.000.000,00-	11.000.000,00-	0,00
-- AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	15.695.750,88-	15.695.750,88-	0,00
-- LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	28.605.955,76-	30.254.134,58-	1.648.178,82
-- RESULTADO	940.184,80-	1.648.178,82	2.588.363,62-
-- RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	897.587,76-	4.204.884,55-	3.307.296,79
-- CUSTO DOS PRODUTOS, MERCADORIAS E SERVIÇOS V	0,00	2.417.287,85	2.417.287,85-
-- RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	273.246,11	3.553.419,49	3.280.173,38-
-- DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	273.246,11	1.857.942,21	1.584.696,10-
-- OUTRAS RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	0,00	1.803.173,92	1.803.173,92-
-- GANHO (PERDA) S/ATIVO BIOLÓGICO	0,00	107.696,64-	107.696,64
-- RESULTADO FINANCEIRO	315.843,15-	750.688,40-	434.845,25
-- RECEITA E DESPESA FINANCEIRA	315.843,15-	750.688,40-	434.845,25
-- IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	0,00	633.044,43	633.044,43-
-- GASTOS	0,00	0,00	0,00
-- CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
-- Resultado L/P	940.184,80	1.648.178,82-	2.588.363,62
-- Perda líquida acumulada	0,00	1.648.178,82	1.648.178,82-
-- Lucro líquido acumulado	940.184,80-	0,00	940.184,80-